第１２号様式（第１３条関係）

年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

自治会等名
代表者住所
　　　氏名

尾張旭市自治会等活動促進助成金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　で交付確定のありました尾張旭市自治会等活動促進助成金につきましては、下記のとおり請求します。

記
１　事業の名称

２　請求金額
　　金　　　　　　　　円
３　内訳
（単位：円）
	交付決定額
	確定額①
	前金払受領額②
	差引請求額
①－②

	円
	円
	円
	円

４　振込先
	金融機関名
	銀　　行
信用金庫　　　　　支店
農　　協
	預金
種目
	普通
当座

	口座番号

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]
1/1